
UCHWAŁA NR XXI/211/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Brzeźnica, położonej w miejscowości Bęczyn na okres 10 lat i odstąpienia od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 11, art.13, art. 25 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym z Parafialnym Uczniowskim Klubem 
Sportowym „Pobiedr” w Paszkówce z siedzibą Paszkówka 67 na okres 10 lat kolejnej umowy użyczenia 
nieruchomości wchodzącej w skład Gminnego Zasobu Nieruchomości o pow. ogólnej – 1,7824 ha, działek  nr : 
234 o pow. 0,2465 ha, 235/1 o pow. 0,3920 ha,  235/2 o pow. 0,0712 ha, 236 o pow. 0,1557 ha i 227/2 o pow. 
0,9170 ha, obręb Bęczyn, objętych Księgą Wieczystą KR1W/00046392/8, prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Wadowicach, Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Nieruchomość o której mowa w ust.1 zostanie przekazana Parafialnemu Uczniowskiemu Klubowi 
Sportowemu „Pobiedr”  Paszkówka z siedzibą Paszkówka 67 na cele statutowe Stowarzyszenia wpisanego 
do rejestru Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonych przez Starostę Wadowickiego pod pozycją 
39/212.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: CC5468F8-E381-4FE6-8CA8-5660FB83BCFD. Podpisany Strona 1




